

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Casa de Cultura sGura galbenei

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 17.1.1

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei) | |
|------|-----------------------------------|--|------|---|-------------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpCl42B | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотна, тростника и т.д., включая повторное использование листов). | m2 | | | 25,300 25,200 |
| 1.1 | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3600 | 35,0000 | 12,600 |
| 1.2 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3600 | 35,0000 | 12,600 |
| 1.3 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0200 | 5,0000 | 0,100 |
| 2 | RpCH32C | Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов). | m2 | | | 6,450 6,300 |
| 2.1 | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0900 | 35,0000 | 3,150 |
| 2.2 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0900 | 35,0000 | 3,150 |
| 2.3 | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 5,0000 | 0,150 |
| 3 | CE27A3 | Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat, montarea copertinei pe scheletul sarpantei (Каркасная конструкция крыши со стропильной связью из дерева с 1-4 скатами, с ровным контуром, на поверхности более 25 м2, включая скобяные изделия анкеровки и крепления для крыши, в условиях нормального климата: для легкой кровли из отесанных лесоматериалов, с установкой козырька на каркасную конструкцию). | m2 | | | 361,450 52,500 |
| 3.1 | 2010212913420 | Grinzi de rasinoase | m3 | 0,0110 | 6 580,0000 | 72,380 |
| 3.2 | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0040 | 6 580,0000 | 26,320 |
| 3.3 | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,0210 | 6 580,0000 | 138,180 |
| 3.4 | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0040 | 6 580,0000 | 26,320 |
| 3.5 | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,2500 | 25,0000 | 6,250 |
| 3.6 | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,1500 | 35,0000 | 5,250 |
| 3.7 | 2874115850000 | Buloane M 20 | buc | 3,5000 | 1,0000 | 3,500 |
| 3.8 | 2874115840601 | Piulita M20 | buc | 3,5000 | 1,0000 | 3,500 |
| 3.9 | 2874125881229 | Saiba plata M 20 | kg | 0,1400 | 55,0000 | 7,700 |
| 3.10 | 2874115802561 | Surub M 12 | buc | 5,0000 | 1,0000 | 5,000 |
| 3.11 | 2874115840479 | Piulita M12 | buc | 5,0000 | 1,0000 | 5,000 |
| 3.12 | 2874125881265 | Saibe uzuale plate M 12 | kg | 0,1600 | 55,0000 | 8,800 |
| 3.13 | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,2500 | 35,0000 | 43,750 |
| 3.14 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 35,0000 | 8,750 |
| 3.15 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 25,0000 | 0,750 |
| 4 | CE30A | Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. | m2 | | | 93,035 10,325 |
| 4.1 | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0120 | 6 580,0000 | 78,960 |
| 4.2 | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1200 | 25,0000 | 3,000 |
| 4.3 | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,2250 | 35,0000 | 7,875 |
| 4.4 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0700 | 35,0000 | 2,450 |
| 4.5 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 25,0000 | 0,750 |
| 5 | CE07A | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)). | m2 | | | 233,419 40,250 |
| 5.1 | 2710403643000 | Placi din tabla amprentata tip tigla | m2 | 1,1500 | 125,0000 | 143,750 |
| 5.2 | 2710403640000 | Tabla plana protejata anticoroziv | kg | 0,5000 | 40,0000 | 20,000 |
| 5.3 | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 9,0000 | 0,5500 | 4,950 |
| 5.4 | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla | buc | 0,1000 | 110,0000 | 11,000 |

| | | | | | | |
|-------|----------------|--|------|---------|------------|-----------------------------|
| 5.5 | 2710403740000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv | buc | 0,0400 | 52,0000 | 2,080 |
| 5.6 | 2521106718272 | PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA | m | 0,0500 | 20,0000 | 1,000 |
| 5.7 | 2222222222991 | MATERIAL MARUNT | % | 5,0000 | 0,0000 | 0,000 |
| 5.8 | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,9000 | 35,0000 | 31,500 |
| 5.9 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 35,0000 | 8,750 |
| 5.10 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0500 | 25,0000 | 1,250 |
| 6 | CE31D2 | Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой с видимой стропильной консолью, в обойме, из хвойных досок PAL, средней шириной 0,4м) . | m2 | | | 1 318,058 162,750 |
| 6.1 | 2020132920073 | Placi PAL grosime 6 mm | m3 | 0,0065 | 9 724,2800 | 63,208 |
| 6.2 | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,0450 | 6 580,0000 | 296,100 |
| 6.3 | 20301129470001 | Pervaz de rasinoase | m | 7,0000 | 112,0000 | 784,000 |
| 6.4 | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,4500 | 25,0000 | 11,250 |
| 6.5 | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 4,2500 | 35,0000 | 148,750 |
| 6.6 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 35,0000 | 14,000 |
| 6.7 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 25,0000 | 0,750 |
| 7 | RpCH11A | Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute, triunghiulara (Слуховые окна обычные, из дерева хвойных пород и досок толщиной 24 мм, фальцованные и строганные по лицевой стороне, окна треугольные). | buc | | | 293,825 91,000 |
| 7.1 | 2010102906961 | Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m | m3 | 0,0100 | 6 580,0000 | 65,800 |
| 7.2 | 2010102904030 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942 | m3 | 0,0200 | 6 580,0000 | 131,600 |
| 7.3 | 2874145886942 | Cuie constructii tip A 3 x 70 mm | kg | 0,2000 | 25,0000 | 5,000 |
| 7.4 | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 2,0000 | 35,0000 | 70,000 |
| 7.5 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,6000 | 35,0000 | 21,000 |
| 7.6 | 2940420007682 | Masina de tmplarie (abricht) | h-ut | 0,0150 | 15,0000 | 0,225 |
| 7.7 | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,0100 | 15,0000 | 0,150 |
| 7.8 | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 5,0000 | 0,050 |
| 8 | CN32H | Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu vopsele antiseptice si hidrofuge pe suprafetele prelucrate ale lemnului impregnat (Окраска деревянных поверхностей специальными растворами (обработка поверхности), вручную, антисептической и влагоупорной краской по подготовленной поверхности пропитанного дерева). | m2 | | | 26,150 14,000 |
| 8.1 | 2430116104160 | Email alchidic | kg | 0,2500 | 35,0000 | 8,750 |
| 8.2 | 2430226100761 | Grund alchidic incolor fungicizat G005-3 | kg | 0,1000 | 29,0000 | 2,900 |
| 8.3 | 03720107306661 | Bumbac de şters | kg | 0,0500 | 10,0000 | 0,500 |
| 8.4 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,4000 | 35,0000 | 14,000 |
| 9 | CE22A | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой). | m | | | 119,266 12,250 |
| 9.1 | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass | m | 1,0500 | 71,0000 | 74,550 |
| 9.2 | 2875274000502 | Cot burlan | buc | 0,5000 | 25,0000 | 12,500 |
| 9.3 | 2875274110001 | Piesa de legatura | buc | 0,2500 | 15,0000 | 3,750 |
| 9.4 | 2413217300010 | Cleme | buc | 0,5000 | 5,0000 | 2,500 |
| 9.5 | 2874115830000 | Pilnii de curatire | buc | 0,2500 | 5,0000 | 1,250 |
| 9.6 | 2875274000503 | Cot de capat | buc | 0,2500 | 25,0000 | 6,250 |
| 9.7 | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 0,2500 | 15,0000 | 3,750 |
| 9.8 | 2222222222991 | MATERIAL MARUNT | % | 2,0000 | 0,0000 | 0,000 |
| 9.9 | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3500 | 35,0000 | 12,250 |
| 9.10 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0150 | 25,0000 | 0,375 |
| 10 | CE20A | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой). | m | | | 178,478 10,500 |
| 10.1 | 2710406311800 | Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass | m | 1,0500 | 78,0000 | 81,900 |
| 10.2 | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 1,4000 | 20,0000 | 28,000 |
| 10.3 | 2666122800555 | Element de inchidere | buc | 0,2000 | 15,0000 | 3,000 |
| 10.4 | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 0,1000 | 15,0000 | 1,500 |
| 10.5 | 2875274110101 | Piesa de racordare jgheab -burlan | buc | 0,2000 | 16,0000 | 3,200 |
| 10.6 | 2875274000501 | Cot de jgheab | buc | 0,2000 | 25,0000 | 5,000 |
| 10.7 | 2874115837745 | Suruburi | buc | 10,0000 | 4,0000 | 40,000 |
| 10.8 | 2222222222991 | MATERIAL MARUNT | % | 3,0000 | 0,0000 | 0,000 |
| 10.9 | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3000 | 35,0000 | 10,500 |
| 10.10 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 25,0000 | 0,500 |

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;